
Tre skolor i stadsdelen X drabbades av fyra anlagda bränder under
helgen den xx-xx-xx t o m yy-yy-yy. Som framgår av ovanstående
översikt ligger de tre objekten på ett bekvämligt gångavstånd. Det
kan således mycket väl röra sig om samma gärningsmän. X-skolan
har tidigare i år drabbats av ett flertal anlagda bränder. På Y-skolan
anlades en brand i skolans slöjdsal den aa-aa-aa, det var andra
gången slöjdsalen brann. 

Branden på Z-skolan, den bb-bb-bb kl.19.22: Helt befriade från
insyn kunde gärningsmännen anlägga branden i tillbyggnadens
väggpanel, förmodligen med benägen hjälp av brännbar vätska.
Fastigheten är utrustad med inbrottslarm. Om det var detta som
registrerade branden framgår inte, kan också vara någon boende i
omgivningen som uppmärksammat brandröken. Enligt personalen är
platsen kring byggnaderna ett kärt tillhåll för ungdomar, förmodligen
är det också yngre personer som anlagt branden denna gång. Utan
upptäckt hade hela fastigheten varit hotad av branden. T.o.m.
pingisbordet, som stod intill byggnaden, bar märken efter
brandanläggelse. En stock från brandplatsen hade antänts två dagar
senare. Dessbättre klarade sig lokalen innanför, vilket också
pingisbordet i ett av rummen gjorde. 

Brand nr. 1 på X-skolan den cc-cc-cc klockan 15.00: Branden
anlades i en hög med isoleringsmaterial, material för isolering av en
intilliggande nybyggnad. Rockwoolen brann dock inte något vidare,
sannolikt till stor förtret för gärningsmännen. De intillstående träden
hade däremot rejäla inbränningar i stammarna. 

Brand nr. 2 på X-skolan, den dd-dd-dd klockan 22.28. Nu gör man
ett nytt försök att elda upp isoleringsmaterialet som låg på en lastpall
intill containern. Den brann lika dåligt nu också! Vilket förmodligen
gjorde ont  i brandanläggaresjälen... Vid mitt besök på skolan visade
mig byggnadsarbetarna att det även brunnit på ett tredje ställe, nu i
en fasadbräda intill en av skolans entréer. Trots inhägnaden så är det
inga problem att ta sig in på arbetsplatsen! En ny entré var under
uppförande och här hade bygget utsatts för ett flertal sabotage. Bl.a.
hade en av de bärande takpelarna sågats av när jobbarna anlände en
morgon! Dessutom hade man försökt att sätta eld på väggpanelen
intill entrén, distinkta brännmärken berättade om försöket. Ja
byggnadsarbetarna hade all anledning till oro, tidigare anlades en
brand i deras byggbod. Efter branden var den inte användbar! Som
en av byggjobbarna uttryckte det: - Ja här vet man aldrig hur det ser
ut på morgonen när vi kommer. Det stökas kring rejält, och verktyg
får lätt fötter efter arbetstid, här gäller kassaskåpsinlåsning!

Brand nr. 4 på Y-skolan den ee-ee-ee klockan 23.56. Brandlarmet
inkommer via det automatiska larmet, men även inbrottsarmet har
gått igång, sannolikt några minuter innan brandlarmet. När
räddningspersonalen anländer, klockan 00.03, möts man av en
väktare som strax innan har kommit till platsen. På skolans innergård
upptäcker man att en fönsterruta är krossad, i utrymmet innanför
syns öppna lågor. Rökdykarna tar sig in i lokalen genom det krossade
fönstret. Branden som är koncentrerad till lokalens vägg och
fönsterparti är snart under kontroll. Rök och sot har trängt in i
angränsande lokaler, restvärdesledare kallas till platsen. Taket och
vindsutrymmet ovanför primärbranden undersöks med
värmekameran. Insatsen avslutas klockan 02.07, därefter övertar
vaktbolaget bevakningen. Y-skolan har som sagt drabbats tidigare i
år, den aa-aa-aa klockan 21.38 kallas räddningstjänsten till skolan.
Någon hade då försökt att tillintetgöra slöjdsalen, brand hade anlagts
på två ställen i byggnadens fasad. Det automatiska brandlarmet
räddade tveklöst fastigheten och slöjdsalen från en totalskada.
Uppenbarligen har vi att göra med en grupp människor, sannolikt
ungdomar, som är ute efter att förstöra optimalt. Skadekostnaderna
blir naturligtvis inte att leka med, speciellt inte för den här senaste
branden. Direkta brandskador, och sekundärskador på den övriga
delen av fastigheten. Den aktuella skolsalen låg i byggnad G. Den
drabbade slöjdsalen ligger i byggnad A. Föregående år var samma
byggnad, och slöjdsal, utsatt för en anlagd brand.


